別記第１号様式（第４条関係）

年   月   日

 江東区長 殿

申請者代表   住 所  江東区       丁目  番  号

(フリガナ)

氏 名                印

TEL  (     )

江東区私道整備助成金交付申請書

 江東区私道整備助成条例に基づく助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、

下記のとおり申請いたします。

記

 １ 施 工 場 所 江東区         丁目   番   号 から

         江東区         丁目   番   号 まで

２ 施 工 者   区         丁目   番   号

   (業者名)

           登録番号        TEL (     )

 ３ 施 工 予 定   着 工         年   月   日

           竣 工         年   月   日

 ４ 申請者名簿 （記入しきれないときは別紙に記入してください。）

番

号
氏 名 住 所

番

号
氏 名 住 所

1     10

2     11

3     12

4     13

5     14

6     15

7     16

8     17

9     18

 ５ 添付書類
(1) 設計図書
(2) 申請に係る私道の所有権を有する者の土地使用承諾書
(3) 申請に係る私道に接する全ての居住者（申請者を除く。）の委任状

(4) 申請者の印鑑登録証明書

(5) 不動産登記法第１４条第１項に規定する地図又は同条第４項に規定する地図に

準ずる図面の写し

番 号 氏 名 住 所

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

(申請者がこれより多い場合は、さらに用紙を追加してください。)

別記第２号様式（第４条関係）

             年   月   日

 申請者代表          様

住 所

土地所有者

氏 名             印

土 地 使 用 承 諾 書

 私所有の下記の土地に私道整備工事を施工し使用することを承諾いたします。

記

   土地の地番   江東区        丁目     ―

  （登記簿の地番）

別記第３号様式（第４条関係）

委 任 状

私は、江東区私道整備助成金の交付申請に関して、

住 所   江東区       丁目   番   号

氏 名

を申請者代表と定め、下記の権限を委任いたします。

記

１ 助成金の交付申請に関すること。

２ 助成金の交付の決定に対する承諾に関すること。

３ 助成金の交付に係る私道整備工事の内容の変更又は当該工事の中止若しくは廃止の

承認申請及び事故報告に関すること。

４ 完了報告書の作成及び提出に関すること。

５ 助成金の請求及び受領に関すること。

        年   月   日

住 所  江東区         丁目   番   号

氏 名                       印

別記第６号様式（第６条関係）

承 諾 書

年   月   日

 江東区長 殿

住所 江東区       丁目   番   号

申請者代表

氏名                    印

     年  月  日     第    号で通知のあった交付決定については、

異議なく承諾いたします。

 なお、このことに関して後日他の者から苦情があった場合は責任を負い、貴区には一

切ご迷惑をおかけしません。

別記第７号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

 住 所 江東区       丁目  番  号

申請者代表

氏 名                  印

江東区私道整備助成金変更等承認申請書

    年  月  日        第    号で交付決定のあった江東区私道

整備助成金の交付に係る工事について、下記の理由により変更（中止・廃止）を申請しま

す。

記

１ 変更（中止・廃止）内容

２ 変更（中止・廃止）理由

別記第９号様式（第１０条関係）

年  月  日

 江東区長    殿

住 所 江東区       丁目  番  号

申請者代表 (フリガナ)

氏 名                  印

完 了 報 告 書

 江東区私道整備助成金の交付に係る工事が完了しましたので、下記のとおり完了報告を

いたします。

記

１ 決 定 番 号      年  月  日        第     号

２ 施 工 場 所 江 東 区       丁目     番     号 から

         江 東 区       丁目     番     号 まで

３ 施 工 者      区       丁目     番     号

(業 者 名)

   登 録 番 号             TEL  (    )

４ 着工及び竣工  着工       年   月   日

          竣工       年   月   日

５ 添 付 書 類  (1) 竣工図  （2） 数量計算書  (3) 工事写真